«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	03 февраля
	2020 г.
	                                        №
	01/02

	Об отмене постановления администрации сельского поселения «Койгородок» от 13.11.2018 г. № 08/11 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Койгородок»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 13.11.2018 г. № 08/11 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Койгородок».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Руководитель администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                            А.А.Тебеньков